



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Søren Nørmølle ApS

Månebakken 4

4690 Haslev

(CVR-nr. 34 90 08 76)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

Søren Aage Nørmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Nørmølle ApS
Månebakken 4
4690 Haslev

CVR-nr.: 34 90 08 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Søren Aage Nørmølle

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 920.083. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-3.030	-3.007
Andre eksterne omkostninger	-12.060	-16.045
Bruttotab	-15.090	-19.052
Andre finansielle indtægter	998.015	373.021
Andre finansielle omkostninger	-62.842	-70.644
Resultat før skat	920.083	283.325
2 Skat af årets resultat	0	-45.152
ÅRETS RESULTAT	920.083	238.173
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	105.800
Overført resultat	-679.917	132.373
Anvendelse i alt	920.083	238.173

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	<u>2.585.868</u>	<u>1.995.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.585.868</u>	<u>1.995.548</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.585.868</u>	<u>1.995.548</u>

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.463	701.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	1.701.463	887.180
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	5.649	31.379
HENSÆTTELSER I ALT	5.649	31.379
Kreditinstitutter m.v.	327.128	542.101
3 Langfristet gæld i alt	327.128	542.101
Kreditinstitutter m.v.	540.042	523.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.586	11.749
Kortfristet gæld i alt	551.628	534.888
GÆLD I ALT	878.756	1.076.989
PASSIVER I ALT	2.585.868	1.995.548

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	45.152
	<u>0</u>	<u>45.152</u>

3 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.